
 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

CAP 2251               imp. 13/  22                          

________________________________________________________________________________ 

 

 

San Nicolò D’Arcidano lì   

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

  

 Dott.ssa Luisella ORRU’ 

 ___________________________________ 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 55/PM   del  02.05.2013 

 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SEMINARIO DI  FORMAZIONE ASPOL, NUORO 

                      CIG: ZEE083CA59 

 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 
 
Vista la determinazione del Comandante del corpo di PL n. 7 del 18.01.2013 con la quale si è assunto 

l’impegno di spesa n. 13/22 al cap. 2251 per l’iscrizione del personale del Corpo di PL ai corsi orga-

nizzati dall’ASPOL per l’anno 2013, al Cap. 2251 int. 1030103 e la determina n. 51 del 15.04.2013 

con cui si è prevista la partecipazione del comandante Cogato al seminario tenutosi a Nuoro i gg. 23 

e 24 aprile c.a. 

Vista la quietanza liberatoria rilasciata dall’Aspol in data 23.04.2013 per un totale di €. 65,00. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affidamento 

dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 e l’art. 30 – impegno di spesa - del Regolamento di Contabilità 

dell’Unione, recepito con Delib. Cons. Un. n. 13 del 28/12/2001. 

 

DETERMINA 

 

 Di imputare e liquidare sul Cap. 2251 int. 1030103 imp. n. 2013/22, all’ A.S.PO.L. di Mo-

nastir, la somma di €. 65,00 tramite versamento su ccp n° 000041341991 intestato alla Associa-

zione Sarda Polizia Locale Onlus, via Puccini nr. 2 - 09023- Monastir. Indicando nella causale 

SEMINARIO DI AGGIORNAMENTO POLIZIA LOCALE NUORO 23 e 24 APRILE,   
 

                       IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

                 COGATO Sergio 

                       __________________________________________ 


